

Product Specification Sheet

Brand: Regal Foods

Product: Bulk Mini Marshmallows -5lb Case

Shelf Life: 9 months from pack date

Allergens: None

Vegan Declaration: Not suitable for vegan diet.

Nutritional:

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving size	100g	Total Fat 0g	0%	Total Carbohydrate 95g	35%
Calories per serving	390	Saturated Fat 0g	0%	Dietary Fiber 0g	0%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 78g	
		Cholesterol 0mg	0%	Includes 78g Added Sugars	156%
		Sodium 45mg	2%	Protein 1g	
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 1mg 0% • Iron 0mg 0%			
		Potassium 0mg 0%			
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
		Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

Ingredient Statement:

Sugar, Corn Syrup, Modified Cornstarch, Gelatin, Sodium Hexametaphosphate, Natural and Artificial Flavors, FD&C Blue #1.

Kosher Statement:

This product is not Kosher Certified.

Halal Statement:

This product is not Halal Certified.

Storage Conditions:

Ambient

Revision Date: New

Issue Date: 06/18/20